[image: image1.wmf]
Совет

Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 ноября 2014 года                                                                                № 2
ст.Некрасовская                                                                           Протокол № 3

О внесении изменений в решение Совета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 ноября 2010 года № 4

протокол № 13 «О земельном налоге»

       Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса РФ, Совет Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района   р е ш и л:
        1. Внести в решение Совета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 ноября 2010 года № 4 протокол № 13 «О земельном налоге» (с изменениями  от 17.10.2014 года) следующие изменения:

       а) в подпунктах 1 и 2 пункта 3 исключить слова «и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями»;

б) подпункт 3 пункта 4 изложить в следующей редакции:
 «3) учреждения культуры, физической культуры и спорта, финансируемые за счет средств бюджета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»;
       в) в пункт 4 добавить подпункт 4 следующего содержания:

 «4) участков и инвалидов Великой Отечественной Войны».

      2. Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ипатов) опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
     3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.
Председатель Совета

Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                              Н.И.Вдовиченко
Глава Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                          Т.Ю.Скорикова